A
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
m

*
THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ й

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 22 февраля 2022 года 30 «О специальных

формированиях»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 2, 5, 9, 10 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 22 февраля 2022 года 30 «О специальных
формированиях» изменения, заменив слова «работники органов
прокуратуры» словами «работники органов и организаций прокуратуры».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава fo/ S1
А ЧЖДонецкой Народной Республики , , , ,

АщттМ
Д.В . Пушилин

& Ш U* г
г. Донецк

« Л9» 2022 года